سوسیالیسم کارگری

نشریه سیاسی - تحلیلی سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

عقرب ۱۳۹۷، نوامبر ۲۰۱۸

شماره ۴۱

در این شماره:

جستار دوم نقدی بر تغییر خواهی اجتماعی با نظام‌های لیبرال دموکراسی

مصاحبه نشریه سوسیالیسم کارگری با رفیق فهیم آزاد در رابطه به کنفرانس نهم سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

بزرگداشت از انقلاب اکتبر

وجه دیگری از قتل جنرال رازق

اکتبر چگونه پیروز شد؟